

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PIC automotive e.U.
Sankt Leonhardgasse 2
5580 Tamsweg
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501483
Kundennr.: 19376
Datum: 11. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.kliesch@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501448 vom 11.05.2021; Ihre Referenznr.: 253175;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg	2	STCK	6,44	12,88
5	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	5	STCK	2,83	14,15
6	10212		ASPÖCK Rückstrahler, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	5	STCK	0,38	1,90
7	10650		Aspöck - Multipoint III, LS li Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	STCK	7,35	7,35
8	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	2,59	25,90
9	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	2,59	25,90
10	63587		Arbeitsscheinwerfer 3500 F Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,61 kg	2	STCK	28,41	56,82
11			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210001797 *** Ihre Belegnr.: 246424				
12	20508		Exzenterverschluss (ZB-05) Exzenterverschluss (ZB-05), Gesamtlänge: 218 mm, Flachbügel, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	2	STCK	4,92	9,84

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501483

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	42204		K 7,5-L, VK 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. L, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,44 kg	1	STCK	10,26	10,26
14	42204		K 7,5-L, VK 60 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. L, VK 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,44 kg	1	STCK	10,26	10,26
15	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							183,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72860326
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

14 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501483 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

9,480

Lief. an Adresse

 PIC automotive e.U.
 PICautomotiveOG
 Sankt Leonhardgasse 2
 5580 Tamsweg
 Österreich